

помещение	вид работ	кол-во	ед. изм.	цена за ед.	стоимость
потолок	Монтаж натяжного потолка	26,80	м2	1100,00	29 480,00
	<b>Коридор</b>				
пол	Грунтовка	26,80	м2	90,00	2 412,00
	Шумоизоляция пола Шуманет-100	26,80	м2	200,00	5 360,00
	Стяжка пола по маякам (студия+балкон)	26,80	м2	600,00	16 080,00
	Грунтовка	26,80	м2	90,00	1 299,00
	Укладка ламината с подложкой	15,80	м2	470,00	7 426,00
	Укладка плитки напольной без подбора рисунка (200/300 мм) (коридок, балкон, санузел)	9,16	м2	1500,00	13 734,00
	Затирка швов	9,16	м2	200,00	1 832,00
	Монтаж плинтуса пластикового	23,30	м.п.	200,00	4 660,00
	итого				<b>82 283,00</b>
стены					
	Грунтовка стен	69,70	м2	90,00	6 273,00
	Штукатурка стен по маякам , демонтаж маяков , заделка борозд	69,70	м2	600,00	41 820,00
	Укладка плитки (санузел+фартук кухня) без подбора рисунка (не более 300/300 мм)	22,10	м2	1500,00	33 150,00
	Затирка швов	22,10	м2	200,00	4 420,00
	Шпатлевка стен LR в 2 слоя	69,70	м2	380,00	26 486,00
	Чистка, грунтовка стен	69,70	м2	190,00	13 243,00
	Поклейка толстых флизелиновых обоев без подбора рисунка (или под окраску)	69,70	м2	230,00	16 031,00
	Окраска в 2 слоя	69,70	м2	290,00	20 213,00
	итого				<b>161 636,00</b>
электрика	Монтаж, (штробление, раскладка проводов с расключением, установкой сборкой щита, без монтажа финишных приборов)установка электроточек (розетка до 20 шт., тв розетка - 1, интернет розетка - 1, выключатель - 5)	20,00	шт	1000,00	20 000,00
	Сборка электрического щитка с доп группами с переносом с наполнением	1,00	шт	10000,00	10 000,00
сантехника	Разводка труб и инженерии сантехники (санузел и кухня)	1,00	шт	12000,00	12 000,00
	Монтаж раковины с тумбой	1,00	шт	2000,00	2 000,00
	Монтаж ванной	1,00	шт	4000,00	4 000,00
	Монтаж смесителей	3,00	шт	1500,00	4 500,00
	Монтаж экрана под ванную из ГВЛ с пластиковым щитком и укладка плитки	1,00	шт	15500,00	15 500,00
	Монтаж инсталляции	1,00	шт	15000,00	15 000,00
	Монтаж полотенцесушителя	1,00	шт	1500,00	1 500,00
двери	Монтаж межкомнатных дверей с наличниками	1,00	шт	4500,00	4 500,00
	итого				<b>89 000,00</b>
	<b>Итого</b>				<b>332 919,00</b>
	<i>Транспортные, такелажные работы,вывоз мусора, закупка материалов</i>	15%	процент	332919,00	49 937,85
	<b>Стоимость выполняемых отделочных работ</b>				<b>382 856,85</b>